Sobre o projeto complementar “Congresso do Fórum Estadual DCA/PE - Ampliar e  109 

Fortalecer as Entidades Controle Social das Políticas Públicas para a Infância e 25 anos 110 

do Fórum Estadual” apresentado pelo Centro de Estudos e Desenvolvimento Social – 111 

CEDES, no valor R$ 7.796,00 (sete mil, setecentos e noventa e seis reais). O 112 

CEDCA/PE delibera pela não aprovação do complemento. Sobre o projeto da 113 

Campanha 18 de Maio que tem como tema “Combate à Exploração Sexual nas 114 

Rodovias e no Turismo, com ênfase nas Rodovias de Pernambuco”, aprovado na 115